

TM Holding ApS

Landsevej 17A, Øverød
23840 Holte
CVR-nr. 36 06 21 77

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Tim Hedberg Munch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TM Holding ApS Landsevej 17A, Øverød 23840 Holte
	CVR-nr.: 36 06 21 77
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tim Hedberg Munch
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	TM Esthetics ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -178.781 kr. mod 56.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-7.500
Bruttoresultat	-6.250	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-172.468	64.387
Øvrige finansielle omkostninger	-1.438	-1.544
Resultat før skat	-180.156	55.343
1 Skat af årets resultat	1.375	1.650
Årets resultat	-178.781	56.993
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-172.468	-96.013
Overføres til overført resultat	0	53.006
Disponeret fra overført resultat	-6.313	0
Disponeret i alt	-178.781	56.993

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	704.949	877.417
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>704.949</u>	<u>877.417</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>704.949</u>	<u>877.417</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.683
Udsudte skatteaktiver	1.375	0
Tilgodehavende selskabsskat	66.000	27.167
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>20.483</u>
Tilgodehavender i alt	<u>67.375</u>	<u>54.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.375</u>	<u>54.333</u>
Aktiver i alt	<u>772.324</u>	<u>931.750</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	654.949	827.417
	Overført resultat	14.594	20.907
	Egenkapital i alt	<u>719.543</u>	<u>898.324</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.249
	Gæld til tilknyttede virksomheder	46.485	0
	Anden gæld	46	27.177
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.781</u>	<u>33.426</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>52.781</u>	<u>33.426</u>
	Passiver i alt	<u>772.324</u>	<u>931.750</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	96.013	-32.099	113.914
Resultatandel	0	731.404	53.006	784.410
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	827.417	20.907	898.324
Resultatandel	0	-172.468	-6.313	-178.781
	50.000	654.949	14.594	719.543

Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-1.650	
Årets regulering af udskudt skat	-1.375	0	
	-1.375	-1.650	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar 2018	827.417	900.030	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-172.468	64.387	
Udbytte	0	-137.000	
Opskrivninger 31. december 2018	654.949	827.417	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	704.949	877.417	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
TM Esthetics ApS, Rudersdal	100 %	685.838	151.579
		685.838	151.579

3. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens bankmellemværende. Datterselskabet har ingen bankgæld pr. 31. december 2018.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
